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TISCARTI DI CUCINA E AVANZI DI CIBO-FONDI DI

CAFFÈ E DI THE - CARTA ASSORBENTE DI
CUCINA - GUSCI D’UOVO - RECISI E PIANTE
DOMESTICHE (SENZA TERRICCIO) - ALIMENTI
AVARIATI - SCARTI DIVERDURA E DI FRUTTA -
PANE - LETTIERA DI PICCOLI ANIMALI
DOMESTICI - SALVIETTE DI CARTA UNTE -
CENERI SPENTE

Comune di Arzana ed Elini
Calendario raccolta rifiuti 2021

RICORDIAMO ALLE UTENZE DI POSIZIONARE IL RIFIUTO PREVISTO DAL CALENDARIO SETTIMANALE A BORDO STRADA, NEI SACCHETTI O MASTELLI IN DOTAZIONE, DALLE ORE
22.00 (DEL GIORNO PRECEDENTE) ALLE ORE 05.00 DEL GIORNO DELLA RACCOLTA.

GIORNALI, RIVISTE, DEPLIANT - IMBALLAGGI
DI CARTA E CARTONCINO (SCATOLE DELLA
PASTA, DEL SALE, ETC.) SCATOLE E SCATOLONI
IN CARTONE - CONFEZIONI IN TETRA PAK
(LATTE, SUCCHI DI FRUTTA -
RICORDARSI DI TOGLIERE IL TAPPO DI
PLASTICA)

CARTA E CARTONE SPORCHI - CARTA OLEATA 
 (PER ALIMENTI) O PLASTIFICATA - CARTA DA
FORNO - SCONTRINI - CARTA CHIMICA IN
GENERALE

CONTENITORI PER LIQUIDI (BIBITE, ACQUA)-
FLACONI PRODOTTI PER L’IGIENE DELLA CASA E
DELLA PERSONA - PIATTI, BICCHIERI E POSATE
IN PLASTICA - VASCHETTE IN POLISTIROLO -
SACCHETTI PER LA SPESA - VASETTI DELLO
YOGURT PULITI - CONFEZIONI PER ALIMENTI -
IMBALLAGGI IN POLISTIROLO

GIOCATTOLI - BACINELLE - SEDIE E TAVOLI IN
PLASTICA - PLASTICHE DURE (SPAZZOLINI,
PENNE, ETC) - PLASTICA SPORCA
-BARATTOLI CON RESTI DI COLORI E VERNICI
CHE PRESENTANO RESIDUI DI SOSTANZE
PERICOLOSE (VERNICI , COLLE , ETC.)

TESSUTI - CUOIO - SFALCI -POTATURE -
RAMAGLIE - TERRICCIO.

CRIFIUTI OMPOSTI DA PIÙ MATERIALI DIVERSI
TRA LORO (SPAZZOLINI, LAMETTE, PENNE
CARTA OLEATA ETC.) STRACCI - CERAMICA -
GOMME - BACINELLE - PANNOLINI E
ASSORBENTI - CASSETTE AUDIO CD/DVD E
LORO CUSTODIE -POLVERE ASPIRAPOLVERE
- GIOCATTOLI ROTTI (NON ELETTRONICI) CALZE

TUTTI I MATERIALI RICICLABILI - RIFIUTI
INGOMBRANTI, PERICOLOSI  O ELETTRICI
(RAEE) - LAMPADINE - PILE - FARMACI

BARATTOLI - BOTTIGLIE - BICCHIERI E VASETTI
DI VETRO - BARATTOLI D’ALLUMINIO PER
ALIMENTI - LATTINE DI BIBITE

VETRI PER E SPECCHI - OGGETTI DI CERAMICA E
PORCELLANA - LAMPADINE E TUBI AL NEON -
VETRO PIREX

ESSERE DAVANTI AL NUMERO CIVICO
INDICATO.
ESSERE CONFERITO IN MODO CHE SIA
FACILMENTE MANEGGIABILE DAGLI
OPERATORI.
ESSERE PRIVO DI PARTI TAGLIENTI O
SPORGENTI.
ESSERE MAX 3 PEZZI

UNA VOLTA AL MESE SI EFFETTUA IL RITIRO
INGOMBRANTI GRATUITO., PRENOTALO
CHIAMANDO IL NUMERO VERDE 800.615.622

CONSIGLI PER IL RITIRO A DOMICILIO DEGLI
INGOMBRANTI; IL MATERIALE DEVE:

SECCO

UMIDO MERCOLEDÌ
PLASTICA

MARZO 2021FEBBRAIO 2021
01 01

31 MERCOLEDÌ

29

APRILE 2021
01

29

MAGGIO 2021
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

30
31

29

GIUGNO 2021
01

05
06

SABATO
DOMENICA

DOMENICA
LUNEDÌ

GIOVEDÌ
VENERDÌ

MARTEDÌ
MERCOLEDÌ

10

13
14

LUNEDÌ
30 MARTEDÌ

02

06
07
08
09
10

23
24
25
26

GIOVEDÌ
VENERDÌ

MARTEDÌ
MERCOLEDÌ
GIOVEDÌ
VENERDÌ
SABATO

VENERDÌ
SABATO
DOMENICA
LUNEDÌ

LUNEDÌ
SECCOMARTEDÌ
UMIDO

GIOVEDÌ
VENERDÌ

MARTEDÌ
MERCOLEDÌ

MERCOLEDÌ
GIOVEDÌ
VENERDÌ
SABATO

GIOVEDÌ
VENERDÌ
SABATO
DOMENICA

11
12

21

27

3030
GIOVEDÌ
VENERDÌ

02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

LUNEDÌ
MARTEDÌ
MERCOLEDÌ
GIOVEDÌ
VENERDÌ
SABATO
DOMENICA
LUNEDÌ
MARTEDÌ
MERCOLEDÌ
GIOVEDÌ
VENERDÌ
SABATO
DOMENICA
LUNEDÌ
MARTEDÌ
MERCOLEDÌ
GIOVEDÌ
VENERDÌ
SABATO
DOMENICA
LUNEDÌ
MARTEDÌ
MERCOLEDÌ
GIOVEDÌ
VENERDÌ
SABATO
DOMENICA

02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

LUNEDÌ
MARTEDÌ
MERCOLEDÌ
GIOVEDÌ
VENERDÌ
SABATO
DOMENICA
LUNEDÌ
MARTEDÌ
MERCOLEDÌ
GIOVEDÌ
VENERDÌ
SABATO
DOMENICA
LUNEDÌ
MARTEDÌ
MERCOLEDÌ
GIOVEDÌ
VENERDÌ
SABATO
DOMENICA
LUNEDÌ
MARTEDÌ
MERCOLEDÌ
GIOVEDÌ
VENERDÌ
SABATO
DOMENICA
LUNEDÌ

03
04
05

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

27
28

SABATO
DOMENICA
LUNEDÌ

DOMENICA
LUNEDÌ
MARTEDÌ
MERCOLEDÌ
GIOVEDÌ
VENERDÌ
SABATO
DOMENICA
LUNEDÌ
MARTEDÌ
MERCOLEDÌ
GIOVEDÌ

MARTEDÌ
MERCOLEDÌ

SABATO
DOMENICA

SABATO

SABATO
DOMENICA
LUNEDÌ
MARTEDÌ

DOMENICA
LUNEDÌ

02
03
04

07
08
09

15
16
17
18
19
20

22
23
24
25
26

28

MARTEDÌ
MERCOLEDÌ
GIOVEDÌ
VENERDÌ

LUNEDÌ
MARTEDÌ
MERCOLEDÌ
GIOVEDÌ
VENERDÌ
SABATO
DOMENICA
LUNEDÌ
MARTEDÌ
MERCOLEDÌ
GIOVEDÌ
VENERDÌ
SABATO
DOMENICA
LUNEDÌ
MARTEDÌ
MERCOLEDÌ
GIOVEDÌ
VENERDÌ
SABATO
DOMENICA
LUNEDÌ
MARTEDÌ
MERCOLEDÌ

UMIDO

UMIDO

UMIDO

UMIDO

UMIDO

UMIDO

UMIDO

UMIDO

UMIDO

UMIDO

UMIDO

UMIDO

UMIDO

UMIDO

UMIDO

UMIDO

UMIDO

UMIDO

UMIDO

UMIDO

UMIDO

UMIDO

UMIDO

UMIDO

UMIDO

UMIDO

UMIDO

UMIDO

UMIDO

UMIDO

UMIDO

UMIDO

UMIDO

UMIDO

UMIDO

UMIDO

UMIDO

UMIDO

UMIDO

UMIDO

UMIDO

UMIDO

UMIDO

UMIDO

UMIDO

UMIDO

UMIDO

UMIDO

UMIDO

UMIDO

UMIDO

UMIDO

UMIDO

UMIDO

UMIDO

UMIDO

UMIDO

UMIDO

UMIDO

UMIDO

UMIDO

UMIDO

VETRO

VETRO

VETRO

VETRO

VETRO

VETRO

VETRO

VETRO

VETRO

VETRO

VETRO

VETRO

VETRO

VETRO

VETRO

VETRO

VETRO

VETRO

VETRO

VETRO

VETRO

VETRO

SECCO

SECCO

SECCO

SECCO

SECCO

SECCO

SECCO

SECCO

SECCO

SECCO

SECCO

SECCO

SECCO

SECCO

SECCO

SECCO

SECCO

SECCO

SECCO

SECCO

PLASTICA

PLASTICA

PLASTICA

PLASTICA

PLASTICA

PLASTICA

PLASTICA

PLASTICA

PLASTICA

PLASTICA

PLASTICA

PLASTICA

PLASTICA

PLASTICA

PLASTICA

PLASTICA

PLASTICA

PLASTICA

PLASTICA

PLASTICA

CARTACARTA

CARTA

CARTA

CARTA

CARTA

CARTA

CARTA

CARTA

CARTA

CARTA

CARTA

CARTA

CARTA

CARTA

CARTA

CARTA

CARTA

CARTA

CARTA

29

LUGLIO 2021

31 SABATO

17
18

27
28

30

SABATO
DOMENICA

MARTEDÌ
MERCOLEDÌ
GIOVEDÌ
VENERDÌ

21
22

MERCOLEDÌ
GIOVEDÌ

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16

19
20

23
24
25
26

GIOVEDÌ
VENERDÌ
SABATO
DOMENICA
LUNEDÌ
MARTEDÌ
MERCOLEDÌ
GIOVEDÌ
VENERDÌ
SABATO
DOMENICA
LUNEDÌ
MARTEDÌ
MERCOLEDÌ
GIOVEDÌ
VENERDÌ

LUNEDÌ
MARTEDÌ

VENERDÌ
SABATO
DOMENICA
LUNEDÌ

UMIDO

UMIDO

UMIDO

UMIDO

UMIDO

UMIDO

UMIDO

UMIDO

UMIDO

UMIDO

UMIDO

UMIDO

UMIDO

VETRO

VETRO

VETRO

VETRO

SECCO

SECCO

SECCO

SECCO

PLASTICA

PLASTICA

PLASTICA

PLASTICA

PLASTICA

CARTA

CARTA

CARTA

CARTA

CARTA
CARTA

LA CARTA VA CONFEZIONATA ALL'INTERNO DI BUSTE DI CARTA O DI SCATOLE DI
CARTONE E POI RACCOLTA NELL'APPOSITO MASTELLO. 
IL VETRO VA CONFERITO NELL'APPOSITO MASTELLO SENZA SACCHETTO.
IL SECCO VA INSERITO IN BUSTE TRASPARENTI O SEMITRASPARENTI.
L'UMIDO VA CONFERITO NEI SACCHETTI COMPOSTABILI.
LA PALSTICA VA GETTATA ALL'INTERNO DI SACCHI SEMITRASPARENTI.

RICORDATI DI CONFERIRE I RIFIUTI NEL MODO GIUSTO:

PER INFO, PRENOTAZIONI E RITIRO INGOMBRANTI
Dal lunedì al venerdì dalle 8:30 alle 17:00

 WWW.TEKNOSERVICEITALIA.COM
INFO ANCHE SU WHATSAPP :
STEFANO 3294096260 

SCARICA ANCHE LA NOSTRA APP
SU APP-STORE O PLAY-STORE
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ISCARTI DI CUCINA E AVANZI DI CIBO - FONDI
DI CAFFÈ E DI THE - CARTA ASSORBENTE DI
CUCINA - GUSCI D’UOVO - RECISI E PIANTE
DOMESTICHE (SENZA TERRICCIO) - ALIMENTI
AVARIATI - SCARTI DIVERDURA E DI FRUTTA -
PANE - LETTIERA DI PICCOLI ANIMALI
DOMESTICI - SALVIETTE DI CARTA UNTE -
CENERI SPENTE

RIFIUTI COMPOSTI DA PIÙ MATERIALI DIVERSI
TRA LORO (SPAZZOLINI, LAMETTE, PENNE
CARTA OLEATA ETC.) STRACCI - CERAMICA -
GOMME - BACINELLE - PANNOLINI E
ASSORBENTI - CASSETTE AUDIO CD/DVD E
LORO CUSTODIE -POLVERE ASPIRAPOLVERE
- GIOCATTOLI ROTTI (NON ELETTRONICI) CALZE

TUTTI I MATERIALI RICICLABILI - RIFIUTI
INGOMBRANTI, PERICOLOSI  O ELETTRICI
(RAEE) - LAMPADINE - PILE - FARMACI

SI DEFINISCONO SFALCI I RESIDUI VEGETALI
DA PULIZIA DI GIARDINI E ORTI, LEGNA E
SEGATURA NON TRATTATA, FOGLIE E FIORI,
ERBA, RAMI, RADICI E PAGLIA.
 
LE RAMAGLIE, DEVONO ESSERE LEGATE IN
FASCINE UTILIZZANDO ESCLUSIVAMENTE
SPAGO O RAFIA, E DEVONO AVERE LE
SEGUENTI CARATTERISTICHE: LUNGHEZZA DEI
RAMI O TRONCHI SEZIONATI, MEZZO METRO,
PESO MAX. 10 CHILOGRAMMI.

PRENOTARE IL RITIRO AL NUMERO
VERDE O CONFERIRLI
AUTONOMAMENTE ALL'ECOCENTRO

GIORNALI, RIVISTE, DEPLIANT - IMBALLAGGI
DI CARTA E CARTONCINO (SCATOLE DELLA
PASTA, DEL SALE, ETC.) SCATOLE E SCATOLONI
IN CARTONE - CONFEZIONI IN TETRA PAK
(LATTE, SUCCHI DI FRUTTA -
RICORDARSI DI TOGLIERE IL TAPPO DI
PLASTICA)

CARTA E CARTONE SPORCHI - CARTA OLEATA 
 (PER ALIMENTI) O PLASTIFICATA - CARTA DA
FORNO - SCONTRINI - CARTA CHIMICA IN
GENERALE

CONTENITORI PER LIQUIDI (BIBITE, ACQUA)-
FLACONI PRODOTTI PER L’IGIENE DELLA CASA E
DELLA PERSONA - PIATTI, BICCHIERI E POSATE
IN PLASTICA - VASCHETTE IN POLISTIROLO -
SACCHETTI PER LA SPESA - VASETTI DELLO
YOGURT PULITI - CONFEZIONI PER ALIMENTI -
IMBALLAGGI IN POLISTIROLO

GIOCATTOLI - BACINELLE - SEDIE E TAVOLI IN
PLASTICA - PLASTICHE DURE (SPAZZOLINI,
PENNE, ETC) - PLASTICA SPORCA - BARATTOLI
CON RESTI DI COLORI E VERNICI CHE
PRESENTANO RESIDUI DI SOSTANZE
PERICOLOSE (VERNICI , COLLE , ETC.)

TESSUTI - CUOIO - SFALCI -POTATURE -
RAMAGLIE - TERRICCIO.

BARATTOLI - BOTTIGLIE - BICCHIERI E VASETTI
DI VETRO - BARATTOLI D’ALLUMINIO PER
ALIMENTI - LATTINE DI BIBITE

VETRI PER E SPECCHI - OGGETTI DI CERAMICA E
PORCELLANA - LAMPADINE E TUBI AL NEON -
VETRO PIREX

RICORDIAMO ALLE UTENZE DI POSIZIONARE IL RIFIUTO PREVISTO DAL CALENDARIO SETTIMANALE A BORDO STRADA, NEI SACCHETTI O MASTELLI IN DOTAZIONE, DALLE ORE
22.00 (DEL GIORNO PRECEDENTE) ALLE ORE 05.00 DEL GIORNO DELLA RACCOLTA.

Comune di Arzana ed Elini
Calendario raccolta rifiuti 2021

PER INFO, PRENOTAZIONI E RITIRO INGOMBRANTI
Dal lunedì al venerdì dalle 8:30 alle 17:00

RACCOLTA PANNI/TESSILI SANITARI:
OGNI VENERDÌ AVVIENE LA RACCOLTA A
DOMICILIO DEI RIFIUTI TESSILI SANITARI
PER LE UTENZE CHE NE FANNO RICHIESTA
AL PROPRIO COMUNE.

 WWW.TEKNOSERVICEITALIA.COM
INFO ANCHE SU WHATSAPP :
STEFANO 3294096260 

SCARICA ANCHE LA NOSTRA APP
SU APP-STORE O PLAY-STORE
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SETTEMBRE 2021AGOSTO 2021

29

OTTOBRE 2021

21
22

31

GIOVEDÌ
VENERDÌ

DOMENICA

NOVEMBRE 2021
01

30 MARTEDÌ

DICEMBRE 2021

30 SABATO

08
09

15
16

28
29

LUNEDÌ
MARTEDÌ

LUNEDÌ
MARTEDÌ

DOMENICA
LUNEDÌ

MARTEDÌ
MERCOLEDÌ

23
24
25

MERCOLEDÌ
GIOVEDÌ
VENERDÌ
SABATO

LUNEDÌ
MARTEDÌ
MERCOLEDÌ
GIOVEDÌ
VENERDÌ
SABATO

MARTEDÌ
MERCOLEDÌ
GIOVEDÌ
VENERDÌ
SABATO

LUNEDÌ
MARTEDÌ
MERCOLEDÌ
GIOVEDÌ
VENERDÌ
SABATO

MARTEDÌ
MERCOLEDÌ
GIOVEDÌ

UMIDO

UMIDO

UMIDO

UMIDO

UMIDO

UMIDO

UMIDO

UMIDO

UMIDO

UMIDO

UMIDO

UMIDO

UMIDO

VETRO

VETRO

VETRO

VETRO

PLASTICA

PLASTICA

PLASTICA

PLASTICA

PLASTICA

SECCO

CARTA

SECCO

CARTA

SECCO

CARTA

SECCO

SECCO

31

GENNAIO 2022

23
24
25

CARTA

MARTEDÌ

15

DOMENICA
LUNEDÌ
MARTEDÌ
MERCOLEDÌ
GIOVEDÌ
VENERDÌ
SABATO
DOMENICA
LUNEDÌ
MARTEDÌ
MERCOLEDÌ
GIOVEDÌ
VENERDÌ
SABATO
DOMENICA
LUNEDÌ
MARTEDÌ
MERCOLEDÌ
GIOVEDÌ
VENERDÌ
SABATO
DOMENICA
LUNEDÌ
MARTEDÌ
MERCOLEDÌ
GIOVEDÌ
VENERDÌ
SABATO
DOMENICA
LUNEDÌ

31 VENERDÌ31

VENERDÌ

15
16

VENERDÌ
SABATO

SABATO

01 01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

MERCOLEDÌ
GIOVEDÌ
VENERDÌ
SABATO
DOMENICA
LUNEDÌ
MARTEDÌ
MERCOLEDÌ
GIOVEDÌ
VENERDÌ
SABATO
DOMENICA
LUNEDÌ
MARTEDÌ
MERCOLEDÌ
GIOVEDÌ
VENERDÌ
SABATO
DOMENICA
LUNEDÌ
MARTEDÌ
MERCOLEDÌ
GIOVEDÌ
VENERDÌ
SABATO
DOMENICA
LUNEDÌ
MARTEDÌ
MERCOLEDÌ
GIOVEDÌ

29
30

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14

17
18
19
20

23
24
25
26
27
28

VENERDÌ
SABATO
DOMENICA
LUNEDÌ
MARTEDÌ
MERCOLEDÌ
GIOVEDÌ
VENERDÌ
SABATO
DOMENICA
LUNEDÌ
MARTEDÌ
MERCOLEDÌ
GIOVEDÌ

DOMENICA
LUNEDÌ
MARTEDÌ
MERCOLEDÌ

SABATO

LUNEDÌ
MARTEDÌ
MERCOLEDÌ
GIOVEDÌ

DOMENICA

02
03
04
05
06
07

10
11
12
13
14

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

LUNEDÌ
MARTEDÌ
MERCOLEDÌ
GIOVEDÌ
VENERDÌ
SABATO
DOMENICA

MERCOLEDÌ
GIOVEDÌ
VENERDÌ
SABATO
DOMENICA

MERCOLEDÌ
GIOVEDÌ
VENERDÌ
SABATO
DOMENICA
LUNEDÌ

GIOVEDÌ
VENERDÌ

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

26
27
28
29
30

DOMENICA

DOMENICA
LUNEDÌ

DOMENICA

DOMENICA
LUNEDÌ

UMIDO

UMIDO

UMIDO

UMIDO

UMIDO

UMIDO

UMIDO

UMIDO

UMIDO

UMIDO

UMIDO

UMIDO

UMIDO

UMIDO

UMIDO

UMIDO

UMIDO

UMIDO

UMIDO

UMIDO

UMIDO

UMIDO

UMIDO

UMIDO

UMIDO

UMIDO

UMIDO

UMIDO

UMIDO

UMIDO

UMIDO

UMIDO

UMIDO

UMIDO

UMIDO

UMIDO

UMIDO

UMIDO

UMIDO

UMIDO

UMIDO

UMIDO

UMIDO

UMIDO

UMIDO

UMIDO

UMIDO

UMIDO

UMIDO

UMIDO

UMIDO

UMIDO

UMIDO

VETRO

VETRO

VETRO

VETRO

VETRO

VETRO

VETRO

VETRO

VETRO

VETRO

VETRO

VETRO

VETRO

VETRO

VETRO

VETRO

VETRO

VETRO

SECCO

SECCO

SECCO

SECCO

SECCO

SECCO

SECCO

SECCO

SECCO

SECCO

SECCO

SECCO

SECCO

SECCO

PLASTICA

PLASTICA

PLASTICA

PLASTICA

PLASTICA

PLASTICA

PLASTICA

PLASTICA

PLASTICA

PLASTICA

PLASTICA

PLASTICA

PLASTICA

PLASTICA

PLASTICA

PLASTICA

PLASTICA

CARTA

CARTA

CARTA

CARTA

CARTA

CARTA

CARTA

CARTA

CARTA

CARTA

CARTA

CARTA

CARTA

CARTA

CARTA

SECCO

SECCO

CARTA

CARTA

SECCO
LUNEDÌ

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

26
27
28
29
30

SABATO
DOMENICA
LUNEDÌ
MARTEDÌ
MERCOLEDÌ
GIOVEDÌ
VENERDÌ
SABATO
DOMENICA
LUNEDÌ
MARTEDÌ
MERCOLEDÌ
GIOVEDÌ
VENERDÌ
SABATO
DOMENICA
LUNEDÌ
MARTEDÌ
MERCOLEDÌ
GIOVEDÌ
VENERDÌ
SABATO
DOMENICA
LUNEDÌ
MARTEDÌ
MERCOLEDÌ
GIOVEDÌ
VENERDÌ
SABATO
DOMENICA

CARTA

PLASTICA

PLASTICA

PLASTICA

PLASTICA

UMIDO VETRO

UMIDO VETRO

UMIDO VETRO

UMIDO VETRO

UMIDO VETRO

SECCO

SECCO

SECCO

SECCO

UMIDO

UMIDO

UMIDO

UMIDO

UMIDO

UMIDO

UMIDO

UMIDO

CARTA

CARTA

CARTA

CARTA


